
ZARZĄDZENIE NR 197/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu 
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -10 000,00

85214 -10 000,00

2030 -10 000,00

85216 0,00

2030 0,00

855 -2 718,82

85516 -2 718,82

2030 -2 718,82

-12 718,82

0,00

0,00

0,00

-12 718,82

0,00 0,00

5 349,00 83 348 224,32

0,00

                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 197/2025 z dnia 27 listopada 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Pomoc społeczna

183 012,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 349 434,00 5 349,00 3 344 783,00

0,00 173 012,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Zasiłki stałe

178 000,00 0,00 168 000,00

515 876,00 5 349,00 521 225,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 355 594,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 011 689,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

5 349,00

79 336 535,30

5 725 907,700,00

0,00 850 605,57

0,00 176 205,57

519 725,00

5 349,00

0,00 0,00

0,00 4 011 689,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina 5 728 626,52

853 324,39

178 924,39

514 376,00

bieżące razem: 79 343 905,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 460 485,12 30 460 485,12 27 191 622,49 23 426 034,22 3 765 588,27 3 193 993,63 74 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 439,16 -101 439,16 -26 439,16 -20 100,70 -6 338,46 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 439,16 101 439,16 26 089,16 17 100,70 8 988,46 75 000,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460 485,12 30 460 485,12 27 191 272,49 23 423 034,22 3 768 238,27 3 193 993,63 75 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 706 575,11 15 706 575,11 15 669 997,11 13 886 915,63 1 783 081,48 0,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 -7 000,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 510,83 17 510,83 17 160,83 11 925,92 5 234,91 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714 235,94 15 714 235,94 15 677 307,94 13 891 841,55 1 785 466,39 0,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 578,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 928,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 682,95 2 554 682,95 2 554 682,95 2 554 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 682,95 2 564 682,95 2 564 682,95 2 564 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 872,92 1 813 872,92 1 813 872,92 1 813 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 872,92 1 809 872,92 1 809 872,92 1 809 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 031,00 212 031,00 212 031,00 212 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 031,00 209 031,00 209 031,00 209 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 573,00 310 573,00 310 573,00 0,00 310 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 723,00 307 723,00 307 723,00 0,00 307 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,31 2 610,31 2 610,31 0,00 2 610,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,31 5 110,31 5 110,31 0,00 5 110,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 310,70 229 310,70 229 310,70 0,00 229 310,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734,91 2 734,91 2 734,91 0,00 2 734,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 045,61 232 045,61 232 045,61 0,00 232 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490 682,26 7 490 682,26 7 490 682,26 7 490 682,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,92 1 925,92 1 925,92 1 925,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492 608,18 7 492 608,18 7 492 608,18 7 492 608,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 613 258,73 9 613 258,73 7 577 864,10 6 503 986,05 1 073 878,05 2 026 993,63 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,33 928,33 928,33 174,78 753,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 187,06 9 539 187,06 7 578 792,43 6 504 160,83 1 074 631,60 1 951 993,63 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

              Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 197/2025 z dnia 27 listopada 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

801

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

80104

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie

4240

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4110

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 026 993,63 2 026 993,63 0,00 0,00 0,00 2 026 993,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 993,63 1 951 993,63 0,00 0,00 0,00 1 951 993,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 751,00 203 751,00 203 751,00 0,00 203 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,55 753,55 753,55 0,00 753,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 504,55 204 504,55 204 504,55 0,00 204 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 825,57 2 916 825,57 2 916 825,57 2 916 825,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,78 174,78 174,78 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 000,35 2 917 000,35 2 917 000,35 2 917 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 006,28 1 123 006,28 1 120 456,28 1 061 262,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 006,28 1 128 006,28 1 125 456,28 1 066 262,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 564,63 156 564,63 156 564,63 156 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 864,63 156 864,63 156 864,63 156 864,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 300,11 822 300,11 822 300,11 822 300,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 000,11 827 000,11 827 000,11 827 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 842,13 891 842,13 888 502,13 836 742,29 51 759,84 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 842,13 886 842,13 883 502,13 828 742,29 54 759,84 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 639,00 656 639,00 656 639,00 656 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 639,00 653 639,00 653 639,00 653 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 988,00 123 988,00 123 988,00 123 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 988,00 118 988,00 118 988,00 118 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 884,43 1 291 884,43 141 884,43 124 884,43 17 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,33 -928,33 -928,33 -174,78 -753,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 956,10 1 365 956,10 140 956,10 124 709,65 16 246,45 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

4210

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4110

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup energii

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80107

4790

4260

2540

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dział

4

Plan

Wydatki bieżące

NazwaRozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,55 -753,55 -753,55 0,00 -753,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 246,45 12 246,45 12 246,45 0,00 12 246,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174,78 -174,78 -174,78 -174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 825,22 99 825,22 99 825,22 99 825,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 871,32 1 170 871,32 1 170 871,32 930 871,32 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 660,83 -7 660,83 -7 660,83 -4 925,92 -2 734,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 210,49 1 163 210,49 1 163 210,49 925 945,40 237 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 686,94 20 686,94 20 686,94 20 686,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 338,68 -3 338,68 -3 338,68 -3 338,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 348,26 17 348,26 17 348,26 17 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 734,91 -2 734,91 -2 734,91 0,00 -2 734,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 265,09 37 265,09 37 265,09 0,00 37 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 670,00 773 670,00 773 670,00 773 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 587,24 -1 587,24 -1 587,24 -1 587,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 082,76 772 082,76 772 082,76 772 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706 082,00 7 496 082,00 5 145 107,00 3 774 784,73 1 370 322,27 676 500,00 1 674 475,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 701 431,00 7 491 431,00 5 145 107,00 3 774 784,73 1 370 322,27 676 500,00 1 669 824,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

280 117,00 280 117,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 250 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 117,00 270 117,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 117,00 250 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 117,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 876,00 517 876,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 514 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 225,00 523 225,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 519 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 376,00 514 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 725,00 519 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85216

3110

85214

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4120

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

4240

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

4260 Zakup energii

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

852

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 792 016,52 7 462 016,52 3 261 608,52 2 266 938,77 994 669,75 0,00 4 200 408,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-2 718,82 -2 718,82 -2 718,82 -2 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 789 297,70 7 459 297,70 3 258 889,70 2 264 219,95 994 669,75 0,00 4 200 408,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

2 299 444,39 1 969 444,39 1 966 444,39 1 491 594,39 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-2 718,82 -2 718,82 -2 718,82 -2 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 725,57 1 966 725,57 1 963 725,57 1 488 875,57 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 202 304,77 1 202 304,77 1 202 304,77 1 202 304,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 104,77 1 200 104,77 1 200 104,77 1 200 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 959,62 196 959,62 196 959,62 196 959,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-464,82 -464,82 -464,82 -464,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 494,80 196 494,80 196 494,80 196 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 540,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 486,00 20 486,00 20 486,00 20 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 123 291,07 80 578 885,16 65 590 605,53 43 741 866,71 21 848 738,82 7 447 993,63 6 723 286,00 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00

-114 157,98 -114 157,98 -29 157,98 -22 819,52 -6 338,46 -75 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 788,16 106 788,16 26 089,16 17 100,70 8 988,46 75 000,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 115 921,25 80 571 515,34 65 587 536,71 43 736 147,89 21 851 388,82 7 447 993,63 6 718 985,00 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

139 137,60

139 137,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

zmniejszenie

4010

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zwiększenie

85516

§
/

grupa

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Plan
w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

4

NazwaRozdziałDział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125C18D5-1B53-4E6B-92C8-62D38679EB24. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 197/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


